
 

 

Referat MRSK Styremøte 4, 25.04.2024, kl. 1900-2100   

 

Tilstede:  Anne Cathrine Enstad, Ivar Øyen, Helge Gautvik, Kristi Linge Stakkestad, Ingrid 

Kjølseth, Per Skoglund, Trond Sættem, Arne Gjethammer, Jan Ole Fuglem, Stig 

Aambø 

Møtet ble gjennomført via Teams 

 

Anne Cathrine ønsket Velkommen, og Gratulerte alle med en god skisesong! 

 

Sak 9/25: Norges Skiforbund – saker. 

NSF-Tinget og Fagmøter i Bodø gjennomføres 06-09.06. MRSK har 4 delegater til Tinget. 

Anne Cathrine stiller som Skistyremedlem. Per Skoglund skal delta på Fagmøter i Hopp og 

Kombinert, og blir med som delegat til Tinget. Ingrid Kjølseth ser om hun kan stille som 

delegat. Trond og Helge undersøker om noen fra alpinkomitè og langrennskomitè kan stille.  

Oppland skikrets og Oslo skikrets vil innstille saker til Tinget vedr. ansvar for rekruttering, 

finansiering av Skiklubbutvikler-prosjektet, og sammensetting av NSF-Skistyret. Styret 

diskuterte sakene, og Anne Cathrine vil kalle våre delegater inn til et forberedende møte når 

Ting-papirene er klare.  

Valg. MRSK-langrenn har innstilt kandidat til NSF-langrennskomitè. Helge følger opp 

innstillingen.  

 

Sak/25: Strategi og Handlingsplaner: 

Utkast til ny Strategiplan for Norges Skiforbund er sendt ut til Høring. Vi kar en frist 13 mai 

for innsending av innspill/ kommentarer. Anne Cathrine gjennomgikk Strategiplanen i møtet. 

Et tydeligere samfunnsansvar, og fokus på bærekraft og mangfold er gjennomgående i den 

nye planen – i tillegg til tidligere satsingsområder og målsettinger. Anne Catrine ser om hun 

vil kalle inn til et eget møte vedr. Høringen. Evt. sender styremedlemmer som har innspill 

svar i vedlagt link. 

 

 

 



Sak 10/25: Anlegg 

Ivar informerte om MRSK sin prioriterte liste/ innstilling over Spillemiddelsøknader til M&R 

Fylke. Det er noen færre søkere enn tidligere år, og det er flere søknader som ikke er formelt 

godkjent enda. Det kom ingen forslag til endring i prioriteringslisten fra Styret 

Midt-Norsk Anleggsprosjekt (SKIA) ble markedsført denne uken i media. MRSK er sammen 

med STSK og NTSK, NSF, SpareBank 1 MN, Trøndelag Fylkeskommune og Cykleforbundet  - 

med i en satsing på Helårs-anlegg hvor skileik/ rekruttering/ egenorganisert skiaktivitet – 

skal være i sentrum. Forhåpentligvis kan 4-5 anlegg/ skiklubber søke – og motta midler til 

anleggsutvikling i M&R.  

 

Sak 2/25: Økonomi og Regnskap 

Årsregnskap for 2023 er sendt ut og signert av Styret i forkant av møtet. Styret vedtok Årsregnskap 

2023 i møtet. 

Stig orienterte om Årsregnskapet. Resultatet for MRSK samlet i 2023 er kr. 90 000. MRSK 

budsjetterte med et underskudd tilsvarende vår egenandel til NSF for honorar til Skiklubbutvikler. 

Årsak til overskuddet skyldes innkjøp av «Skikretsbil» som ga inntekter etter søknader til flere 

samarbeidspartnere. Inntektene er ført i 2023, mens kjøpet av bilen avskrives over 5 år.  

MRSK har god oversikt over økonomien, og har en solid Egenkapital.  

Regnskapsrapporter så langt i 2024. Komiteledere bes kontakte Stig for en evt. ønsket gjennomgang.  

 

Sak 11/25: Andre saker 

Referat fra MRIK-Tinget. Ivar orienterte fra Tinget. Anlegg var et sentralt tema. Ivar har 

tidligere – og nå spilt inn utfordringer/ problemstillinger vedr. svært få rulleskianlegg i MRSK. 

Orgbrain. MRSK har mottatt et tilbud på et program for effektivisering av styrearbeidet. Stig 

ser nærmere på programmet/ tilbudet. 

 

Sak 4/25: Rekrutteringsprosjekt – SKU 

Jan Ole sendte i forkant av møtet en rapport over aktiviteten siste sesong. Det er en svært 

stor og gledelig aktivitet i skikretsen gjennom sesongen. Dette er et prosjekt både vi – og alle 

skikretser i Norge ønsker å videreføre etter at det 3-årige prosjektet er ferdig i 2025. 

Prosjektet – og evt. fremtidig finansiering vil bli diskutert i Bodø, og det er viktig at våre 

synspunkter belyses på Gren-møtene da flere sentrale Grener er skeptiske til prosjektet.    

Til neste sesong må vi i MRSK (alle grenene) bli bedre og tydeligere på bruken av vår SKU.  

 

 



Sak 5/25: Grener – komiteer 

Det er tid for Vårmøter/ fagmøter i gren. Dette er til informasjon et lov-pålagt møte for grenene. 

Telemark har en tett og dialog med sine miljø, men vil se om det er behov for et Vårmøte. Hopp/ 

Kombinert har alle miljøene samlet i sin komitee, og møtes jevnlig. Alpint undersøker i egen komitee 

vedr. dato. Langrenn planlegger Vårmøte 28 mai. Randonee har ikke planlagt noe møte. 

Stig anbefalte komiteene om å starte arbeidet med årsrapport fra gren. Dette skal ikke sendes inn nå, 

men våren 2025 må alle grener levere en to-års rapport til vår Beretning til Kretstinget 2025. 

 

 

Referent: Stig, 26.04.2024 


